
Noorbriller ApS

CVR-nr.: 41817585

Bjarkesvej 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2023

Pernille Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Noorbriller ApS Bjarkesvej 11 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 41817585 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive optikerforretning.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2022 viser et resultat på kr. 103.111 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.058.508	833.289
Personaleomkostninger	1	-682.255	-582.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-208.144	-190.798
Resultat af ordinær primær drift		168.109	60.374
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-33.446	-34.240
Andre finansielle omkostninger		-2.211	-1.940
Ordinært resultat før skat		132.452	24.194
Skat af årets resultat		-29.341	4.208
Årets resultat		103.111	28.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.111	28.402
I alt		103.111	28.402

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.077	231.858
Indretning af lejede lokaler		466.698	618.059
Materielle anlægsaktiver i alt		641.775	849.917
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		643.275	851.417
Fremstillede varer og handelsvarer		386.041	305.923
Varebeholdninger i alt		386.041	305.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.235	23.101
Udskudte skatteaktiver		0	556
Tilgodehavende skat		0	3.652
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Tilgodehavender i alt		97.235	102.309
Likvide beholdninger		299.001	172.790
Omsætningsaktiver i alt		782.277	581.022
AKTIVER I ALT		1.425.552	1.432.439

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		131.513	28.402
Egenkapital i alt		171.513	68.402
Hensættelse til udskudt skat		537	0
Hensatte forpligtelser i alt		537	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.762	57.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.041.798	1.221.379
Skyldig selskabsskat		28.248	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.694	60.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.253.502	1.364.037
Gældsforpligtelser i alt		1.253.502	1.364.037
PASSIVER I ALT		1.425.552	1.432.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	621.567	517.034
Pensionsbidrag	24.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	36.688	35.083
	682.255	582.117

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jakobsen FF ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 175

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2